
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2007 01586/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     27 

approvata il 16 marzo 2007 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 - ULTERIORE AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER 
COMPLESSIVI  EURO 720,00 ALLA DITTA CIENNE PER LA FORNITURA DI CORNICI.  
 

 
La Circoscrizione 10, fra le molteplici attività programmate, prevede per l’anno in corso 

l’allestimento di iniziative socio-culturali rivolte alla cittadinanza, organizzando esposizioni, 
mostre, conferenze e seminari. 

Tra il materiale occorrente all’allestimento di questi eventi è emersa la necessità di acquistare  
cornici per proteggere ed esporre materiale già raccolto e catalogato. 

Con determinazione dirigenziale mecc. 200511730/093 del 9 dicembre 2005, questa 
Circoscrizione, a seguito di gara a trattativa privata, ha affidato alla Ditta CIENNE snc di 
Gangemi Alfio & C.- con sede in via Bardonecchia n. 187/a, 10141 Torino, il servizio di fornitura 
 cornici. 

Al fine di dotarsi delle cornici occorrenti, seguendo il criterio di uniformità del prodotto da 
acquistare come quello già in dotazione, si ritiene di provvedere ad un ulteriore affidamento alla 
ditta CIENNE, per un importo complessivo di €. 720,00  (Iva 20% compresa) alle medesime 
condizioni offerte, di cui alla lettera invito alla gara esplorativa a trattativa privata del 7 novembre 
2005 – prot. n. 10614/4-11-1, confermate con nota del 21 febbraio 2007. 
 
 
 
Tutto ciò premesso, 

 
 IL DIRETTORE    

 
Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 

con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 
Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
           

 



2007 01586/093 2 
 
 

DETERMINA 
 
1. Di approvare l’ulteriore affidamento di Euro 720,00 (Iva 20% compresa) per la fornitura 

di cornici, ai sensi dell’art. 57 comma 3 punto b del D. Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006,  
alla ditta CIENNE S.N.C. di Gangemi Alfio & C. – con sede in Via Bardonecchia n. 
187/A – 10141 Torino – P.I. 03834500013 – cod. cred. 61881Y; che sarà tenuta ad 
eseguire le prestazioni alle stesse condizioni di cui alla determinazione dirigenziale del 9 
dicembre 2005  mecc. 200511730/093, a partire dalla data di esecutività del presente  
provvedimento. 

2. Di impegnare la spesa di Euro 720,00 (Iva 20% compresa) con imputazione all’intervento 
del Bilancio 2007 corrispondente al codice di intervento n. 1010102 del Bilancio 2006  
“Acquisto beni di consumo e/o materie prime” (Capitolo 2410/1). 

 
      

 
Torino, 16 marzo 2007                     IL DIRETTORE 

dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

           
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

                   
 

               


